ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11» декабря  2015 года                                                              №  2244
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу муниципальных правовых актов в области градостроительной деятельности
В связи с непредставлением в департамент архитектуры и строительства администрации города Твери документации по планировке территории в срок, установленный муниципальным правовым актом, и с целью упорядочения нормативной правовой базы администрации города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации города Твери от 14.02.2012 № 268
«О подготовке документации по планировке территории в границах улиц: 1-й переулок Красной Слободы - улица 7-я Красная Слобода - бульвар Ногина - улица Серебряковская пристань (кадастровые номера кварталов 69:40:03 00 067, 69:40:03 00 073) в Пролетарском районе города Твери».
1.2. Постановление администрации города Твери от 06.11.2014 № 1424
«О подготовке документации по планировке территории в границах земельного участка с кадастровым номером 69:40:0300092:17 в Пролетарском районе города Твери».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации города Твери                               Ю.В.Тимофеев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

11

»

декабря

201

5

г

ода

№

2244

г. Тверь

О признании утратившим

и

силу муниципальн

ых

правов

ых

акт

ов

в

области градостроительной деятельности

В связи с непредставлением в департамент архитектуры и

строительства администрации города Твери документации по планировке

территории в срок, установленный муниципальным правовым актом,

и

с

целью упорядочения нормативной правовой базы администрации города

Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации города Твери от 14.02.2012

№

268

«

О подготовке документации по планировке территории в границах улиц: 1

-

й

переулок Красной Слободы

-

улица 7

-

я Красная Слобода

-

бульвар Ногина

-

улица Серебряковская пристань (кадастровые номера кварталов 69:40:03 00

067, 69:40:03 00 073) в Пролетарском рай

оне города Твери

»

.

1.2. Постановление администрации города Твери от 06.11.2014

№

1424

«

О подготовке документации по планировке территории в границах

земельного участка с кадастровым номером 69:40:0300092:17 в

Пролетарском районе города Твери

»

.

2. Настоящее

Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации города Твери                               Ю.В.Тимофеев

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от « 11 »  декабря    201 5   г ода                                                                №   2244   г. Тверь   О признании утратившим и   силу муниципальн ых   правов ых   акт ов   в  области градостроительной деятельности   В связи с непредставлением в департамент архитектуры и  строительства администрации города Твери документации по планировке  территории в срок, установленный муниципальным правовым актом,  и   с   целью упорядочения нормативной правовой базы администрации города  Твери      ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Признать утратившими силу:   1.1. Постановление администрации города Твери от 14.02.2012  №   268   « О подготовке документации по планировке территории в границах улиц: 1 - й  переулок Красной Слободы  -   улица 7 - я Красная Слобода  -   бульвар Ногина  -   улица Серебряковская пристань (кадастровые номера кварталов 69:40:03 00  067, 69:40:03 00 073) в Пролетарском рай оне города Твери » .   1.2. Постановление администрации города Твери от 06.11.2014  №   1424   « О подготовке документации по планировке территории в границах  земельного участка с кадастровым номером 69:40:0300092:17 в  Пролетарском районе города Твери » .   2. Настоящее   Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.      Глава администрации города Твери                               Ю.В.Тимофеев